DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA DOLNOSLASKIEGO

Wroctaw, dnia 11 czerwca 2024 r. Podpisany przez:
Agnieszka Augustynowicz
Data: 11.06.2024 12:41:04
Poz. 3357
UCHWALA NR 11/16/24

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE
z dnia 7 czerwca 2024 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Lubina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 609) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o oglaszaniu aktow normatywnych i niektorych
innych aktow prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 z zm.) Rada Miejska w Lubinie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Uchwala si¢ Statut Miasta Lubina obowigzujacy w brzmieniu Zalacznika nr 1, stanowiacego integralna
czg$¢ uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Lubina.

§ 3. Traci moc uchwata: nr XI/108/11 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie
Statutu Miasta Lubina (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2011 r. nr 184, poz. 3121), zmieniona uchwatami: nr XVI1/140/11

Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 15 listopada 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Dol. z2012 r. poz. 33), nr XLVI/399/18
Rady Migjskiej w Lubinie z dnia 8 listopada 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2018 r. poz. 5812).

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Dolnoslaskiego.

Przewodniczacy Rady Miejskiej:
Tomasz Gorzynski



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -2- Poz. 3357

Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr 11/16/24
Rady Miejskiej w Lubinie
z dnia 7 czerwca 2024 r.

STATUT MIASTA LUBINA

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. 1. Miasto Lubin jest wspolnotg samorzadowg wszystkich mieszkancow.

2. Miasto Lubin obejmuje obszar wyznaczony granicami ustalonymi w ramach podziatu administracyjnego
kraju.

3. Granice terytorialne Miasta Lubina okresla zalacznik nr 1 do Statutu.
4. Uzyte w Statucie wyrazenia, w roznej liczbie i przypadku, oznaczaja:
1) Statut — Statut Miasta Lubina;
2) miasto — Miasto Lubin;
3) Lubin — Miasto Lubin;
4) Prezydent — Prezydent Miasta Lubina;
5) Rada — Rada Miejska w Lubinie;
6) Przewodniczacy Rady — Przewodniczacy Rady Miejskiej w Lubinie;
7) Wiceprzewodniczacy — Wiceprzewodniczacy Rady Miejskiej w Lubinie;
8) Radny — Radny Rady Miejskiej w Lubinie;
9) Komisja — Komisje Rady Miejskiej w Lubinie;
10) Przewodniczacy Komisji — Przewodniczacy Komisji Rady Miejskiej w Lubinie;
11) Wiceprzewodniczacy Komisji — Wiceprzewodniczacy Komisji Rady Miejskiej w Lubinie;
12) Ustawa — ustawa z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609).

§ 2. 1. Herbem Miasta Lubina jest umieszczony na zottym polu orzet piastowski z bialg przepaska, majacy
w miejscu glowy posta¢ Madonny z dziecigtkiem.

2. Wzor herbu Miasta Lubina okresla zatacznik nr 2 do Statutu.
3. Herb Miasta Lubina podlega ochronie prawne;.

4. Miasto posiada swoj hejnal.

5. Nutowy zapis hejnatu stanowi zatacznik nr 3 do Statutu.

6. Hejnal Miasta podlega ochronie prawne;.

§ 3. 1. Barwami Miasta Lubina sg kolory czerwony i z6tty.

2. Flaga Miasta jest prostokatny ptat tkaniny, na ktorym umieszczona jest szachownica utozona z barw
Lubina, ktorej wzor okresla zatacznik nr 4 do Statutu.

3. Chorggwia Miasta jest prostokatny plat tkaniny, na ktérym umieszczona jest szachownica utozona
z barw Lubina z centralnie umieszczonym herbem Miasta, ktorej wzor okresla zatgcznik nr 5 do Statutu.

4. Miasto postuguje si¢ pieczecig metalowa ttoczona, okragla, zawierajaca posrodku herb, a w otoku napis
»~MIASTO LUBIN”.

5. Postugiwanie si¢ herbem, flaga, choragwia, pieczecig i hejnalem wymaga zgody Prezydenta.

§ 4. Miasto wykonuje swoje zadania poprzez dziatalnos¢:



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -3- Poz. 3357

1) swoich organow;
2) miejskich jednostek organizacyjnych;

3) innych podmiotow, wtym zwigzkow miedzygminnych oraz stowarzyszen jednostek samorzadu
terytorialnego.

Rozdzial 2.
Organizacja wewnetrzna i tryb pracy organéw Miasta

§ 5. 1. Organami Miasta s3:
1) Rada;
2) Prezydent.
§ 6. 1. Rada jest organem stanowigcym i kontrolnym.
2. Rada jest reprezentantem zbiorowych interesow wspolnoty.
§ 7. 1. Rada dziala na sesjach.

2. Radnych i Prezydenta zawiadamia si¢ o sesji najpdzniej na pie¢ dni przed terminem sesji wskazujac
miejsce, dzien, godzing. Do zawiadomienia o zwotaniu sesji dolgcza si¢ porzadek obrad, projekty uchwal oraz
inne niezbedne do obrad materiaty.

3. Do materialow, o ktorych mowa w ust. 2 stosuje si¢ zasade pisemnosci. Materiaty te dorecza si¢ Radnym
pocztg lub droga elektroniczng. Dorgczanie materiatow droga elektroniczng nie dotyczy sesji, o ktérej mowa
w § 8.

4. W szczegolnie uzasadnionych przypadkach, ze wzgledu na zbyt duza objetos¢ materialow,
Przewodniczacy Rady moze Radnym przestaé wylacznie informacje o mozliwosci dostepu do materiatow
u pracownika ds. obstugi Rady Miejskiej w Kancelarii Prezydenta.

5. Przewodniczacy Rady moze z wlasnej inicjatywy lub na wniosek innych o0s6b zaprosi¢ do udziatu w sesji
osoby spoza Rady.

6. Termin sesji Rady podaje si¢ do wiadomosci publiczne;j.

7. Radnych o sesji zwotanej w trybie art. 20 ust. 3 Ustawy powiadamia si¢ najpdzniej na 3 dni przed
ustalonym terminem obrad.

8. Odzwierciedleniem przebiegu sesji jest zapis audiowizualny, dostgpny na Biuletynie Informacji
Publiczne;.

§ 8. Do pierwszej sesji nowo wybranej Rady § 7ust.2, 316 stosuje si¢ odpowiednio, z pominigciem
terminu, o ktérym mowa w zdaniu pierwszym § 7 ust. 2.

§ 9. 1. Rada dokonuje wyboru:
1) Przewodniczacego Rady;
2) Wiceprzewodniczacych Rady.

2. Zasady wyboréw Przewodniczacego Rady i Wiceprzewodniczacych Rady okres$la zalacznik nr 6 do
Statutu.

3. Rada odrgbng uchwata okresla liczbg¢ Wiceprzewodniczacych Rady.
§ 10. Przewodniczacy Rady kieruje pracami Rady, a w szczegolnosci:
1) stoi na strazy praw i godnosci Rady;
2) czuwa nad tokiem i terminowo$cig prac Rady 1 jej komisji;
3) reprezentuje Radg;
4) przewodniczy obradom Rady;



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -4 - Poz. 3357

5) nadaje bieg inicjatywom uchwalodawczym oraz wnioskom innych organow i instytucji skierowanym do
Rady;

6) zwoluje sesje Rady oraz ustala porzadek obrad;

7) czuwa, aby obrady Rady byly transmitowane iutrwalane za pomoca urzadzen rejestrujgcych obraz
i dzwiek;

8) koordynuje rozpatrywanie skarg, wnioskow i petycji przez Rade i komisje;

9) koordynuje obywatelska inicjatywe uchwatodawcza;

10) prowadzi sprawy z zakresu stosunkéw Rady z radami gmin, powiatow i wojewodztw;

11) organizuje wspotprace migdzy Komisjami, koordynuje ich dzialania oraz moze zleci¢ im rozpatrzenie
okreslonych spraw z jednoczesnym wyznaczeniem terminu ich zatatwienia;

12) udziela radnym niezbgdnej pomocy w ich pracy;

13) ustala projekt budzetu Rady po zasiggnigciu opinii Komisji Budzetu oraz przedstawia go Prezydentowi
do wykorzystania w projekcie budzetu Miasta;

14) podejmuje inne czynno$ci wynikajace ze Statutu oraz innych aktow prawnych;

15) moze wydawac polecenia stuzbowe pracownikom urzedu gminy wykonujacym zadania organizacyjne,
prawne oraz inne zadania zwigzane z funkcjonowaniem rady, komisji iradnych. W tych przypadkach
wykonuje uprawnienia zwierzchnika stuzbowego w stosunku do pracownikow urzedu.

§ 11. 1. Rada obraduje i podejmuje uchwaty w obecnosci co najmniej potowy ustawowego sktadu Rady.
2. Przed przystagpieniem do obrad, przewodniczacy obradom sprawdza quorum.

3. W przypadku stwierdzenia braku quorum w trakcie posiedzenia Rady, przewodniczacy obradom
zarzadza przerwe w obradach.

4. Jezeli po wznowieniu obrad nadal brak jest quorum, przewodniczacy obradom zamyka posiedzenie,
zobowiazujac Radnych do ponownego podpisania listy obecnosci.

5. Jezeli lista obecnosci, o ktdrej mowa w ust. 4 potwierdzi brak quorum przewodniczacy obradom zamyka
je 1 wyznacza nowy termin posiedzenia Rady.

§ 12. Radni moga kierowa¢ do Prezydenta interpelacje i zapytania na zasadach iw trybie okreslonych
w Ustawie.

§ 13. 1. Przewodniczacy obradom udziela glosu w kolejnosci zgloszen. W wyjatkowych sytuacjach
przewodniczacy obradom moze udzieli¢ gltosu poza ustalong kolejnoscia zgtoszen.

2. Przewodniczacy obradom moze udzieli¢ glosu osobie spoza Rady.
3. Poza kolejnos$cia przewodniczgcy obradom udziela gtosu w sprawach wnioskéw formalnych.
4. Wnioski w sprawach formalnych stanowig wnioski dotyczace w szczegdlnosci:

1) przerwania i odroczenia sesji, z podaniem jej terminu;

2) glosowania bez dyskusji lub zamknigcia dyskus;ji;

3) przesunigcia dyskusji i glosowania nad projektem uchwaly na nastepna sesje;

4) przekazania wskazanej Komisji projektu uchwaty do zaopiniowania, bez poddawania projektu pod
glosowanie;

5) przekazania Prezydentowi projektu uchwaty do zaopiniowania, bez poddawania projektu pod gtosowanie;

6) przekazania projektu uchwaly wnioskodawcy do ponownego rozpatrzenia, bez poddawania projektu pod
glosowanie;

7) poddanie pod glosowanie, w pierwszej kolejnosci wniosku o odrzucenie projektu uchwaty w catosci;

8) zmiany porzadku obrad;



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -5- Poz. 3357

9) zmiany sposobu prowadzenia dyskusji;

10) ograniczenia czasu wystapien, oprocz wypowiedzi Przewodniczacego Rady, Prezydenta, przedstawiciela
inicjatoréw projektu uchwaty i przewodniczacego obradom;

11) udzielenia gtosu osobie spoza Rady;
12) stwierdzenia quorum;

13) gtosowania jawnego imiennego oraz innych wnioskOw uznane przez przewodniczacego obradom za
wnioski w sprawach formalnych.

5. Wnioski w sprawach formalnych glosuje si¢ bezposrednio po ich zgloszeniu, w trybie glosowania
jawnego.

6. Czas wystgpienia: Przewodniczacego, Prezydenta, przedstawiciela inicjatorow podjecia uchwaly
i przewodniczacego obradom jest nieograniczony, chyba, ze Rada postanowi inaczej. Radny, ktory pragnie
zabra¢ glos przy omawianiu konkretnego punktu porzadku obrad, zglasza ten fakt. Jezeli Rada nie postanowi
inaczej, wystgpienie radnego nie moze przekroczy¢ 5 minut.

7. Oprocz zabrania glosu, Radny w tym samym punkcie obrad, ma prawo do jednej repliki oraz gdy
okolicznos$ci repliki beda tego wymagaty, do sprostowania wilasnej wypowiedzi. Czas repliki nie powinien
przekracza¢ 3 minut, a sprostowania 1 minuty.

8. Jezeli tres¢ lub sposdb wystgpienia albo zachowania radnego w oczywisty sposéb zakldoca porzadek
obrad badz uchybia powadze sesji, przewodniczacy obradom przywoluje radnego,, do porzadku”, a gdy
przywotanie nie odniosto skutku, moze odebra¢ mu glos.

9. Przewodniczacy obradom moze przywota¢ mowce ,,do rzeczy” ilekro¢ odbiega on od tematu lub
powraca do sprawy przedyskutowanej albo przegtosowanej. Po trzykrotnym upomnieniu prowadzacy obrady
moze odebra¢ gltos mowcy.

10. Postanowienia ust. 8 i 9 stosuje si¢ takze do wystapien osob spoza Rady.

11. Przewodniczacy obradom moze nakaza¢ opuszczenie sali przez osoby spoza Rady, ktdre zachowaniem
swoim zakltocaja porzadek obrad.

12. W przypadku wystapienia przeszkody w prowadzeniu sesji przewodniczacy obradom oglasza przerwe
techniczng i podejmuje odpowiednie czynnos$ci organizacyjno — techniczne w celu usunigcia przeszkody. Jezeli
usunigcie przeszkody nie jest mozliwe, zamyka sesje.

§ 14. 1. W glosowaniu jawnym radni glosujg przez podniesienie r¢ki oraz réwnoczesne nacis$nigcie
przycisku na konsoli elektronicznego urzadzenia do liczenia gtosow, ktore umozliwia sporzadzenie imiennego
wykazu glosowan. Za glosy oddane uznaje si¢ te, ktore oddano: ,,za”, ,,przeciw” i ,,wstrzymujace si¢”.

2. Glosowanie jawne zarzadza i przeprowadza Przewodniczacy Rady, przeliczajac liczbg glosoéw oddanych

kolejno "za", "przeciw" i "wstrzymujacych sig".

3. W przypadku, gdy glosowanie za pomoca urzadzen elektronicznych nie jest mozliwe z przyczyn
technicznych lub nie ma mozliwos$ci sporzadzenia na ich podstawie wykazu imiennego glosowania radnych,
Przewodniczacy Rady zarzadza i przeprowadza glosowanie jawne imienne.

4. Glosowanie jawne imienne odbywa si¢ w jeden z nastgpujacych sposobow:

1) poprzez odczytanie w kolejnosci alfabetycznej obecnych radnych, ktoérzy wowcezas udzielajg odpowiedzi
czy glosuja ,,za”; ,,przeciw”, czy ,,wstrzymuja si¢”’;

2) przy uzyciu kart do glosowania opatrzonych pieczecia rady oraz imieniem i nazwiskiem radnego z listy
radnych obecnych na sesji przy czym, za glosy wazne uznaje si¢ te, ktore oddano albo ,,za”, albo ,,przeciw”
albo ,,wstrzymuje si¢” i na wlasciwych kartach.

n "

5. Przewodniczacy Rady, przelicza oddane glosy "za", "przeciw" i "wstrzymujace si¢", sumuje je
1 porownujac z lista radnych obecnych na sesji, wzglednie ze sktadem lub ustawowym sktadem Rady.

6. Wzor kart do glosowania okres$la zatgcznik nr 7.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -6 Poz. 3357

7. Do przeprowadzenia glosowania jawnego imiennego powotuje si¢ komisj¢ skrutacyjng w sktadzie trzech
Radnych.

8. Komisje skrutacyjna powotuje si¢ w gtosowaniu jawnym.

9. Jezeli liczba kandydatoéw na cztonkoéw komisji skrutacyjnej wynosi trzech, Rada moze powotaé osoby do
sktadu tej komisji w glosowaniu blokowym, o ile zaden z Radnych obecnych na Sali obrad nie zgtosi w tej
sprawie sprzeciwu.

10. Do ustalenia wynikéw gltosowania w przedmiocie wyboru komisji skrutacyjnej, bierze si¢ pod uwage
wszystkie oddane glosy wazne.

11. Glos jest wazny, jezeli na karcie do glosowania dokonano wyboru poprzez postawienie znaku (znakow)
»X w kratce (kratkach) z prawej strony.

12. W protokole komisji skrutacyjnej z gtosowania uwidacznia si¢ nazwiska radnych obecnych na sesji
w trakcie glosowania, a niebioragcych w nim udziatu.

13. Imienny wykaz glosowan radnych podaje si¢ do publicznej wiadomosci i w Biuletynie Informacji
Publiczne;.

§ 15. 1. Glosowanie tajne przeprowadza komisja skrutacyjna powotana przez Rade sposrod radnych.

2. W glosowaniu tajnym radni glosuja za pomocg kart do glosowania, ktore sa ostemplowane pieczgcia
rady i zawieraja:

a) w przypadku dokonywania glosowania nad osobami: imiona i nazwiska os6b, "wstrzymanie si¢ od glosu"
oraz miejsca po prawej stronie kazdej pozycji na postawienie znaku "x", a gdy glosowanie przeprowadza si¢
tylko nad jedna osobg wowczas na karcie do glosowania umieszcza si¢ mozliwosci: "za", "przeciw",
"wstrzymanie si¢ od gltosu", a po ich prawej stronie miejsce na postawienie znaku "x", natomiast w tytule

karty do gtosowania umieszcza si¢ imi¢ i nazwisko osoby, ktorej dotyczy glosowanie,

nn

b) w innych przypadkach na karcie do glosowania umieszcza si¢: "za", "przeciw", "wstrzymanie si¢ od glosu",
a po prawej stronie tych mozliwos$ci miejsce na postawienie znaku "x".

3. Komisja skrutacyjna przed przystapieniem do glosowania objasnia sposob glosowania i przeprowadza
je odczytujac kolejno radnych z listy obecnosci, ktorzy wrzucaja karty do urny.

4. Wyniki glosowania tajnego oglasza radnym przewodniczacy Komisji Skrutacyjnej niezwlocznie po
obliczeniu gltosoéw, ustaleniu wynikoéw glosowania i sporzadzeniu protokotu z tych czynnosci.

5. Wz6r kart do glosowania okresla zalacznik nr 7.
6. Do przeprowadzenia glosowania tajnego powotuje si¢ komisje skrutacyjna w sktadzie trzech Radnych.
7. Komisje skrutacyjng powotuje si¢ w glosowaniu jawnym.

8. Jezeli liczba kandydatow na cztonkéw komisji skrutacyjnej wynosi trzech, Rada moze powotaé osoby
do sktadu tej komisji w gtosowaniu blokowym, o ile zaden z Radnych obecnych na Sali obrad nie zglosi w tej
sprawie sprzeciwu.

9. Do ustalenia wynikow glosowania w przedmiocie wyboru komisji skrutacyjnej, bierze si¢ pod uwage
wszystkie oddane glosy wazne.

10. Glos jest wazny, jezeli na karcie do gtosowania dokonano wyboru poprzez postawienie znaku (znakow)
»X w kratce (kratkach) z prawej strony.

11. W protokole uwidacznia si¢ nazwiska radnych obecnych na sesji w trakcie gtosowania, a nie biorgcych
w nim udziatu.

§ 16. 1. llekro¢ w statucie mowa jest o zwyklej wigkszosci glosow nalezy przez to rozumieé wymog
uzyskania wigkszej liczby gltosow ,,za” niz ,,przeciw”.

2. W glosowaniu, w ktorym dokonuje si¢ wyboru osoby (0sob), przez zwykla wigkszos¢ glosow rozumie
si¢ wymodg uzyskania przez osobe (osoby) wickszej liczby gloséw ,,za” niz inna (inne) osoba (osoby).



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -7 Poz. 3357

3. llekro¢ w Statucie mowa jest o bezwzglednej wigkszosci gltoséw nalezy przez to rozumie¢ wymog
uzyskania ,,za” co najmniej o jeden glos wigcej od sumy pozostalych waznie oddanych glosow, to znaczy
»przeciwnych” i ”wstrzymujacych sie”.

4. llekro¢ w Statucie mowa jest o bezwzglednej wigkszoSci ustawowego skladu Rady nalezy przez to
rozumie¢ wymog uzyskania co najmniej 12 gltosow ,,za".

§ 17. 1. Rada na sesji podejmuje uchwatly.
2. W sprawach ogoélnospotecznych Rada podejmuje w formie uchwaty: rezolucje, apele oraz oswiadczenia.
§ 18. Uchwaty Rady musza zawierac:
1) numer, datg uchwalenia i tytul;
2) podstawe¢ prawng;
3) tre$¢ uchwaty;
4) okreslenie organow odpowiedzialnych za ich wykonanie;
5) termin wejscia w Zycie uchwaly;
6) podpis Przewodniczacego Rady lub jednego z Wiceprzewodniczacych Rady;
7) uzasadnienie.
§ 19. 1. Inicjatywa uchwatodawcza przystuguje:
1) Przewodniczacemu;
2) Prezydentowi;
3) Komisjom;
4) Radnym w liczbie co najmniej pigciu;
5) mieszkancom gminy na zasadach okreslonych w zataczniku nr 8;
6) klubom radnych.

2. Projekt uchwaty musi spetnia¢ odpowiednio warunki okreslone w § 18 pkt 2-5; wnioskodawcy podjecia
uchwaty, okresleni w ust. 1 pkt 4, upowazniaja sposrdd siebie osobe do ich reprezentowania.

3. Projekt uchwaty przedstawia si¢ Radzie, po zaopiniowaniu przez wlasciwg merytorycznie Komisje.

4. Projekt uchwaty przekazuje si¢ do wiadomosci Prezydenta na co najmniej 5 dni przed planowanym
terminem sesji.

5. Przewodniczacy Rady, w szczegdlnie uzasadnionych przypadkach moze okresli¢ wniesiony przez siebie
lub wnioskodawcow, o ktérych mowa w ust. 1, projekt uchwaty jako pilny.

6. Przewodniczacy Rady moze wnie$¢ o uchwalenie projektu pilnego, o ktorym mowa w ust. 5 podczas tej
samej sesji, na ktorej zostal zgltoszony. Wniesiony projekt wymaga zaopiniowania przez wlasciwg Komisje,
ktorej posiedzenie niezwlocznie zwotuje przewodniczacy obradom.

7. Na wniosek klubu radnych Przewodniczacy Rady jest obowigzany wprowadzi¢ do porzadku obrad
najblizszej sesji Rady projekt uchwaty, zgtoszony przez klub radnych, jezeli wptynat on do Rady co najmniej
7 dni przed dniem rozpoczecia sesji rady. W trybie, o ktérym mowa w zdaniu pierwszym, kazdy klub radnych
moze zglosi¢ nie wigcej niz jeden projekt uchwaly na kazda kolejng sesj¢ rady.

§ 20. 1. Wnioskodawcy podjecia uchwaty, o ktérych mowa w § 19 ust. 1, mogg wnosi¢ pisemnie, do
projektéw uchwal autopoprawki, ktére powinny by¢ przedstawione Przewodniczacemu najpdzniej dzien
wczesniej niz jest przewidywany dzien podjecia uchwaty. Autopoprawki nie sg glosowane.

2. Radni moga wnioskowa¢ o wprowadzenie poprawek do projektow uchwat.
3. W pierwszej kolejnosci glosuje si¢ wniosek najdalej idacy.

4. O uznaniu wniosku za najdalej idacy decyduje przewodniczacy obradom.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -8 Poz. 3357

5. W przypadku nieprzyjecia zadnego z wnioskow wzajemnie wykluczajacych sig, pozostaje stan sprzed
glosowania.

6. W przypadku niemozno$ci ustalenia kolejnos$ci gltosowania w oparciu o kryterium, o ktérym mowa
w ust. 3, gtosowanie przeprowadza si¢ w kolejnosci zgloszenia wnioskow.

§ 21. Zmiana uchwaty nastepuje w takim samym trybie jak jej uchwalenie.

§ 22. Obrady sesji Rady sa transmitowane i utrwalane za pomoca urzadzen rejestrujacych obraz i dzwigk.
Nagrania obrad sg udostepniane w Biuletynie Informacji Publicznej ina stronie internetowej gminy oraz
w inny sposob zwyczajowo przyjety.

§ 23. 1. Komisje sa organami pomocniczymi Rady.
2. Rada powotuje nastepujgce Komisje state:
1) Budzetu;
2) Rewizyjna;
3) Rozwoju Miasta i Gospodarki Komunalnej;
4) Oswiaty 1 Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki;
5) Pomocy Spotecznej, Zdrowia i Ekologii, Porzadku Publicznego i Bezpieczenstwa;
6) Skarg, Wnioskow i Petycji.

3. Komisje analizuja i opiniujg sprawy wilasciwe im merytorycznie, w zakresie okreslonym przez Statut
oraz plan pracy, z zastrzezeniem ust. 7.

4. Wynikiem prac Komisji sg opinie, stanowiska, oceny, wnioski i projekty uchwat.

5. Przy wydawaniu przez Komisje opinii, poddaje si¢ pod glosowanie nastg¢pujace mozliwosci:
1) ,,za pozytywng opinig”;
2) ,,za negatywng opinig”;
3) ,,wstrzymanie si¢ od glosu”.

6. Zakres dziatania Komisji, o ktorych mowa w ust. 2 pkt 1 oraz 3 - 5, okresla zalacznik nr 9.

7. Rada moze powotywa¢ odrebnymi uchwatami Komisje dorazne. Powotujagc Komisje, Rada okresla cel,
zasady 1 tryb ich dziatania oraz ustala sktad osobowy. Po wypehieniu zadan Komisji, Rada odrebng uchwata,
rozwigzuje Komisje.

8. Rada powotuje sktady osobowe Komisji, o ktorych mowa w ust. 2 najpdzniej na trzeciej sesji nowo
wybranej Rady.

9. Rada, odrgbng uchwata, okresla maksymalng liczbe cztonkdéw Komisji.

10. Kazdy Radny ma prawo by¢ czlonkiem co najmniej jednej Komis;ji statej Rady.

11. Przed sesja Rady, na ktorej ma nastgpi¢ ustalenie sktadow osobowych Komisji, kazdy Radny ma prawo
wyrazenia woli uczestnictwa w sktadach osobowych Komisji. Wyrazenie woli nastepuje w formie pisemne;.

12. Ustalenie sktadu osobowego Komisji nastepuje w drodze wyboru.

13. W czasie trwania kadencji Rada moze dokonywaé¢ odrgbnymi uchwatami zmian sktadéw osobowych
Komisji.

14. Zmian sktadu osobowego dokonuje Rada, poprzez odwotanie dotychczasowego czlonka (za wyjatkiem

wygaszenia mandatu Radnego), badz cztonkdéw Komisji i uzupetnienie sktadu osobowego. Do uzupetnienia
sktadu osobowego stosuje si¢ odpowiednio postanowienia ust. 10 -13.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -9- Poz. 3357

15. Pierwsze posiedzenie Komisji zwotuje 1 prowadzi Przewodniczacy Rady lub wyznaczony przez niego
Wiceprzewodniczacy Rady. Na posiedzeniu tym Komisja wybiera ze swego grona Przewodniczacego Komisji,
a jezeli uzna to za konieczne, takze Wiceprzewodniczacego Komisji. Przewodniczacy Rady lub wyznaczony
przez niego Wiceprzewodniczacy Rady przewodniczy obradom Komisji do momentu wyboru
Przewodniczacego Komisji.

16. Przewodniczacy Rady i Wiceprzewodniczacy Rady nie moga by¢ cztonkami Komisji Rewizyjnej
1 Komisji Skarg i Wnioskow.

17. Prawo zwolywania posiedzen Komisji przystuguje Przewodniczacemu Rady, Przewodniczacemu
Komisji, a w razie jego nieobecnosci Wiceprzewodniczacemu Komisji.

18. O posiedzeniu Komisji Radnych zawiadamia si¢ na trzy dni przed terminem posiedzenia w drodze
pisemnej lub za posrednictwem $srodkoéw porozumiewania si¢ na odlegltos¢ w tym poczty elektronicznej lub
telefonu komoérkowego.

19. Za zgoda wszystkich cztonkéw Komisji, czas zawiadamiania o posiedzeniu Komisji moze zosta¢
skrécony.

20. Przed przystapieniem do obrad Komisja przyjmuje porzadek.

21. Na wspdlny wniosek Przewodniczacych Komisji lub Przewodniczacego Rady Komisje odbywaja
posiedzenia wspdlne.

22. Wspolne zebranie Komisji zwotane na wspdlny wniosek Przewodniczacych Komisji prowadzi jeden
z Przewodniczacych Komisji zwotujacych zebranie.

23. W przypadku nieobecno$ci na posiedzeniu Komisji Przewodniczacego Komisji i1 Zastgpcow
Przewodniczacego Komisji, posiedzenie prowadzi Przewodniczacy Rady lub Wiceprzewodniczacy Rady.

24. W trakcie wspoélnych posiedzen Komisji kazda Komisja przeprowadza glosowania osobno.
25. Zasady i tryb dziatania Komisji Rewizyjnej okresla ztacznik nr 10.
26. Zasady i tryb dziatania Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji okresla zatacznik nr 11.

§ 24. Na zadanie Rady lub wniosek Przewodniczacego Rady, a takze z wlasnej inicjatywy Komisje sktadaja
sprawozdania ze swej dziatalnosci.

§ 25. Komisje mogg korzysta¢ z pomocy ekspertow i doradcow.

§ 26. Szczegbélowy tryb wyboru Radnych i 0séb spoza Rady do organdéw i Komisji dziatajacych poza Rada,
o ile odrebne przepisy tego nie normuja, okresla zatacznik nr 12 do Statutu.

§ 27. Za udziat w pracach Rady i Komisji Radnym przystuguja diety, wedlug zasad okreslonych w odrebnej
uchwale.

§ 28. 1. Radni, w liczbie co najmniej trzech, moga tworzy¢ kluby Radnych.
2. Kluby Radnych tworzone sa na okres jednej kadencji.

3. Przewodniczacy Rady prowadzi rejestr klubéw Radnych.

4. Radny moze by¢ cztonkiem tylko jednego klubu.

5. Kluby samodzielnie okre$lajg swoja struktur¢ wewngtrzna.

6. Radni, tworzac klub, zglaszaja ten fakt pisemnie Przewodniczagcemu Rady, podajac sktad, nazwe¢ klubu
oraz podajac imi¢ i nazwisko przewodniczacego klubu.

7. Nazwa klubu musi si¢ r6zni¢ od nazw klubow juz istniejacych.
8. Przewodniczacy Rady informuje Rade o:

1) utworzeniu lub likwidacji klubow Radnych;

2) nazwie klubu;

3) sktadzie osobowym i zmianach w sktadzie osobowym;



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -10- Poz. 3357

4) imieniu i nazwisku przewodniczacego poszczegdlnych klubow.

§ 29. W celu utrzymania kontaktow z mieszkancami Radni pelnig dyzury wedlug harmonogramu, ktory
podany jest do publicznej wiadomosci.

§ 30. 1. Organem wykonawczym Miasta jest Prezydent.

2. Miasto na zewnatrz reprezentuje Prezydent.

3. Prezydent wykonuje uchwaty Rady i zadania Miasta okre§lone przepisami prawa.

§ 31. 1. Prezydent udziela pomocy organizacyjnej i merytorycznej Radzie, w tym m.in.:
1) zapewnia obstuge kancelaryjna;
2) zapewnia obstuge prawng oraz opinie prawne;
3) udziela niezbednej pomocy przy organizowaniu szkolen.

§ 32. Prezydent co roku, w terminie okreSlonym Ustawsg, przedstawia Radzie raport o stanie Gminy

Miejskiej Lubin.
Rozdzial 3.
Udostepnianie dokumentéw radnemu

§ 33. 1. W wykonaniu uprawnien radnego, o ktéorych mowa w art. 24 ust. 2 Ustawy, radny ma prawo do:
1) przegladania dokumentow;
2) sporzadzania notatek z dokumentows;
3) otrzymywania odpisow, fotografowania lub kopiowania dokumentow;
4) wstepu do pomieszczen, w ktorych znajduja si¢ informacje i materiaty.

2. Dokumenty udostepnia si¢ w Urzedzie Miejskim w godzinach pracy Urzedu i w obecno$ci pracownika
Urzedu.

3. Dokumenty udost¢pniane sg na pisemne zgdanie zainteresowanego Radnego.

4. Udostepnienie materiatow lub udzielenie informacji winno nastapi¢ bez zbednej zwloki, czyli
w najblizszym terminie, w jakim mozliwe jest przygotowanie materiatow lub udzielenie informacji,
uwzgledniajac przy tym przepisy o ochronie dobr osobistych i tajemnicy prawnie chronionej oraz mozliwoS$ci
komorki organizacyjnej i konieczno$¢ realizacji podstawowych biezacych obowigzkéw, nie pozniej jednak niz
w terminie 14 dni.

5. W przypadkach szczegoélnie skomplikowanych, gdy dotrzymanie terminu, o ktorym mowa w ust. 4,
nie jest mozliwe, powiadamia si¢ pisemnie radnego o przyczynie zwloki wskazujagc nowy termin, nie dluzszy
jednak niz 2 miesigce od dnia ztozenia wniosku. Powiadomienie, o ktorym mowa w zdaniu poprzedzajacym
przekazuje si¢ za posrednictwem Biura Rady Miejskiej w Lubinie.

6. Przed udostgpnieniem materialow radnemu, upowazniony pracownik sprawdza dokumenty pod katem
danych podlegajacych ochronie prawnej. W przypadku, gdy takie znajduja si¢ w dokumentach, pracownik
zobowigzany jest do zanonimizowania danych przed udost¢pnieniem radnemu zgdanych dokumentow.

7. Udostepniane materiaty i udzielane informacje powinny mie¢ bezposredni zwigzek z wnioskiem radnego
oraz pozostawac w obszarze zadan i kompetencji Rady.

8. W przypadku, gdy udzielenie informacji lub udostepnienie materiatow wymaga wspdtdziatania kilku
komorek organizacyjnych, czy gminnych jednostek organizacyjnych, Prezydent wskazuje komorke wiodaca,
ktora koordynuje zebranie materialow i udziela zbiorczej informacji lub odpowiedzi.

Rozdzial 4.
Honorowe Obywatelstwo Miasta Lubina

§ 34. 1. Tytul Honorowego Obywatela Miasta Lubina jest zaszczytnym wyrdznieniem nadawanym przez
Rade.

2. Tytut Honorowego Obywatela Miasta ma charakter wytgcznie honorowy.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -11- Poz. 3357

§ 35. Nazwiska Honorowych Obywateli Miasta umieszcza si¢ w Ksigdze Honorowej Miasta Lubina.

Rozdzial 5.
Dni Lubina

§ 36. 1. Swietem Miasta sa Dni Lubina.

2. Dni Lubina obchodzone sg corocznie w terminie wyznaczonym przez Prezydenta.

Rozdzial 6.
Zmiana Statutu

§ 37. 1. Dokonywanie zmian Statutu nastgpuje na mocy uchwaly. Z inicjatywa uchwalodawcza moga
wystepowac: Przewodniczacy Rady, Prezydent, Komisje, Radni w liczbie co najmniej pigciu oraz Kluby
radnych.

2. Radni, Przewodniczacy Rady, Prezydent, Komisje, Kluby Radnych moga wnioskowa¢ o wprowadzenie
poprawek do projektu uchwaty w sprawie zmiany Statutu.

3. Radnych zawiadamia si¢ o sesji, na ktorej ma by¢ podejmowana uchwata o zmianach w Statucie,
najp6zniej na 14 dni przed planowanym terminem sesji.

4. Wnioski o wprowadzenie poprawek, o ktorych mowa w ust. 2 oraz autopoprawki, przedktada si¢
Przewodniczacemu Rady najpdzniej na 7 dni przed terminem sesji poswigconej uchwaleniu zmian Statutu.

5. O zgloszonych wnioskach do projektu uchwaty oraz wprowadzonych autopoprawkach powiadamia si¢
Radnych najp6zniej na pie¢ dni przez sesja, o ktoérej mowa w ust. 3.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Dolnoslaskiego -12- Poz. 3357

Zalgcznik Nr 1 do Statutu Miasta Lubina

A

i




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Dolnoslaskiego -13- Poz. 3357

Zalacznik Nr 2 do Statutu Miasta Lubina




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Dolnoslaskiego -14 - Poz. 3357

Zalacznik Nr 3 do Statutu Miasta Lubina

Hejnat Miasta Lubina

piu Adagio Krzysztof Figurski
o) 0 ’ 3
)’ A 1 T T 1 T ]
T === ==c=
U f I I’j | i & -
|_3_1
AR ’ £ 3
A = oo —eop——=
[ fan ) [ | .
S - | — =
A rit. ~
b4 1 1 T
{*y o — = i e o ~ £ ]
S ¥ I ol - T 1 ™ T | i I i |
Y] o T |4 ] T I T
—_— 3 3
mf

Lubin, dnia 07.09.2010 r.

Krzysztof Figurski



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa Dolnoslgskiego -15- Poz. 3357

Zalacznik Nr 4 do Statutu Miasta Lubina

lCJ a:b=28:5 " c:a=1:16
*




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Dolnoslaskiego -16 - Poz. 3357

Zalacznik Nr 5 do Statutu Miasta Lubina

A

1
T 1

a:b=8:5 c:ra=1:16 o T i



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -17- Poz. 3357

Zalacznik nr 6 do Statutu Miasta Lubina
ZASADY WYBOROW

1. PRZEWODNICZACEGO RADY

§ 1. 1. Rejestracji  kandydatow na Przewodniczacego dokonuje przewodniczacy obradom, na sesji
poswieconej wyborowi Przewodniczacego.

2. Prawo zglaszania kandydata na Przewodniczacego przystuguje Radnym w liczbie co najmniej siedmiu.
Zgloszenia dokonuje si¢ w formie pisemne;.

3.Do zgloszenia kandydata na Przewodniczacego nalezy dolaczy¢é pisemna zgode kandydata na
kandydowanie.

4. Kazdy Radny moze wycofa¢ poparcie dla kandydata na Przewodniczacego do momentu zakonczenia
rejestracji kandydatow.

5. Przewodniczacy obradom odmowi rejestracji kandydata na Przewodniczacego w przypadku
niespelnienia warunkoéw okreslonych w § 1 ust. 2 - 4, a dokonang rejestracj¢ uniewazni, gdy liczba Radnych
popierajacych kandydata na Przewodniczacego bedzie mniejsza niz 7.

6. Kandydat na Przewodniczacego moze wycofa¢ swoja zgode na kandydowanie do czasu rozpoczgcia aktu
glosowania.

§ 2. Przewodniczacego wybiera Rada w glosowaniu tajnym bezwzgledna wigkszoscig gtosow w obecnosci
co najmniej polowy ustawowego sktadu Rady.

§ 3. Uzyskanie przez kandydata na Przewodniczacego bezwzglednej wickszosci gtosd6w, w obecnosci co
najmniej polowy ustawowego sktadu Rady, oznacza podjecie przez Rade uchwaly w sprawie jego wyboru na
stanowisko Przewodniczacego.

§ 4. 1. Przed przystapieniem do glosowania Rada powotuje komisje skrutacyjng w sktadzie trzech Radnych,
ktora wybiera ze swojego grona przewodniczacego komisji.

2. Przed przystapieniem do glosowania przewodniczacy obradom sprawdza quorum.
3. Czlonkiem Komisji skrutacyjnej nie moze by¢ kandydat na Przewodniczacego.

§ 5. 1. W przypadku zarejestrowania jednego kandydata na Przewodniczacego, na karcie do glosowania
umieszcza si¢ nastepujace mozliwosci:

1) za wyborem;
2) przeciwko wyborowi;
3) wstrzymanie si¢ od glosu.
2. Glos jest wazny, jezeli na karcie do gtosowania wskazano jedna z mozliwosci, o ktorej mowa w ust. 1.
3. Glos jest niewazny, jezeli na karcie do glosowania:
1) wskazano wigcej niz jedng mozliwos¢, o ktorej mowa w ust. 1;
2) nie wskazano zadnej mozliwosci, o ktorej mowa w ust. 1.
4. Komisja skrutacyjna ustala:
1) liczbg Radnych bioracych udziat w glosowaniu;
2) liczbe glosow waznych;
3) liczbe glosow niezbedng do wyboru Przewodniczacego;
4) liczbe glosow niewaznych;

5) liczbe glosow za wyborem;



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -18 - Poz. 3357

6) liczbe glosow przeciwko wyborowi,
7) liczbe glosow wstrzymujacych sie.

5. Jezeli kandydat na Przewodniczacego nie uzyskat bezwzglednej wigkszosci glosow procedure wyboru
Przewodniczacego przeprowadza si¢ od poczatku.

§ 6. 1. W przypadku zarejestrowania dwoch lub wigcej kandydatdéw na Przewodniczacego na karcie do
glosowania umieszcza si¢ nastepujace mozliwosci:

1) za wyborem poszczegolnych kandydatur;
2) wstrzymanie si¢ od glosu.
2. Glos jest wazny, jezeli na karcie do gtosowania wskazano jedna z mozliwosci, o ktorej mowa w ust. 1.
3. Glos jest niewazny, jezeli na karcie do gtosowania:
1) wskazano wigcej niz jedng mozliwos¢, o ktorej mowa w ust. 1;
2) nie wskazano zadnej mozliwosci, o ktorej mowa w ust. 1.
4. Komisja skrutacyjna ustala:
1) liczbe Radnych biorgcych udziat w glosowaniu;
2) liczbg glosow waznych;
3) liczbe glosow niezbedna do wyboru Przewodniczacego;
4) liczbe gloséw niewaznych;
5) liczbe glosow oddanych na poszczegolnych kandydatow na Przewodniczacego Rady;
6) liczbe glosow wstrzymujacych.

§ 7. 1. Jezeli zaden z kandydatéw na Przewodniczacego nie uzyskat w glosowaniu, o ktéorym mowa w § 6
wymaganej do wyboru wigkszosci glosow, przewodniczacy obradom zarzadza ponowne glosowanie.

2. Kandydatem na Przewodniczacego jest osoba, ktora w glosowaniu, o ktérym mowa w § 6 uzyskata
najwieksza liczbe glosow, za wyjatkiem sytuacji przewidzianej w § 8.
3. Do przeprowadzenia ponownego glosowania stosuje si¢ odpowiednio postanowienia § 5.

§ 8. Jezeli w glosowaniu co najmniej dwoch kandydatow na Przewodniczacego uzyskato najwigksza lub
rowna liczbg gloséw, procedurg wyboru Przewodniczacego rozpoczyna si¢ od poczatku.

2. WICEPRZEWODNICZACEGO RADY

§ 9. 1. Rejestracji  kandydatow na Wiceprzewodniczacych dokonuje Przewodniczacy Rady, na sesji
poswieconej wyborowi Wiceprzewodniczacych Rady.

2. Prawo zgtaszania kandydatow na Wiceprzewodniczacych Rady przystuguje Radnym w liczbie co
najmniej pigciu. Zgloszenia dokonuje si¢ w formie pisemne;.

3. Do zgloszenia kandydata na Wiceprzewodniczacego Rady nalezy dotgczy¢ pisemna zgode kandydata na
kandydowanie.

4. Kazdy Radny moze wycofa¢ poparcie dla kandydata na Wiceprzewodniczacego Rady do momentu
zakonczenia rejestracji kandydatow.

5. Przewodniczacy Rady odmowi rejestracji kandydata na Wiceprzewodniczacego Rady w przypadku
niespetnienia warunkéw okreslonych w § 9 ust. 2 - 4, a dokonang rejestracj¢ uniewazni, gdy liczba Radnych
popierajacych kandydata na Wiceprzewodniczacego Rady bedzie mniejsza niz 5.

6. Kandydat na Wiceprzewodniczacego Rady moze wycofa¢ swoja zgode na kandydowanie do czasu
rozpoczecia aktu glosowania.

§ 10. 1. Wiceprzewodniczacych Rady wybiera Rada w glosowaniu tajnym bezwzgledna wiekszos$cia
glosow w obecnosci co najmniej polowy ustawowego sktadu Rady.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -19- Poz. 3357

2. Wyboru Wiceprzewodniczacych Rady dokonuje si¢ oddzielnie do kazdego ze stanowisk.
3. Kazdy Radny moze kandydowac¢ do kilku stanowisk Wiceprzewodniczacego.

4. Do obsadzenia nastgpnego stanowiska Wiceprzewodniczacego, Rada przystepuje dopiero po ogloszeniu
przez komisj¢ skrutacyjng wynikdéw wyboru.

§ 11. Uzyskanie przez kandydata na Wiceprzewodniczacego bezwzglednej wigkszosci glosow w obecnosci
co najmniej polowy ustawowego sktadu Rady, oznacza podjecie przez Rade uchwaly w sprawie jego wyboru
na stanowisko Wiceprzewodniczacego.

§ 12. 1. Przed przystapieniem do glosowania Rada powotuje komisje skrutacyjna w sktadzie trzech
Radnych, ktora wybiera ze swojego grona przewodniczacego komisji.

2. Cztonkostwo w komisji skrutacyjnej ustaje zchwila wyrazenia przez czlonka komisji zgody na
kandydowanie na stanowisko Wiceprzewodniczacych Rady. W tym przypadku Rada uzupehia sktad komisji
do trzech osob.

3. Przed przystapieniem do gtosowania przewodniczacy obradom sprawdza quorum.
4. Cztonkiem Komisji skrutacyjnej nie moze by¢ kandydat na Wiceprzewodniczacego Rady.

§ 13. 1. W przypadku zarejestrowania jednego kandydata na stanowisko Wiceprzewodniczacego Rady, na
karcie do glosowania umieszcza si¢ nastgpujace mozliwosci:

1) za wyborem;
2) przeciwko wyborowi;
3) wstrzymanie si¢ od glosu.
2. Glos jest wazny, jezeli na karcie do gtosowania wskazano jedng z mozliwosci, o ktérej mowa w ust. 1.
3. Glos jest niewazny, jezeli na karcie do glosowania:
1) wskazano wigcej niz jedng mozliwos¢, o ktorej mowa w ust. 1;
2) nie wskazano zadnej mozliwo$ci, o ktérej mowa w ust. 1.
4. Komisja skrutacyjna ustala:
1) liczbe radnych bioragcych udziat w glosowaniu;
2) liczbe glosow waznych;
3) liczbg glosow niezbedna do wyboru Wiceprzewodniczacych Rady;
4) liczbe glosow niewaznych;
5) liczbe gloséw za wyborem;
6) liczbe glosow przeciwko wyborowi;
7) liczbe glosow wstrzymujacych sig.

5. Jezeli kandydat na Wiceprzewodniczacego nie uzyskat bezwzglednej wickszosci glosow procedurg
wyboru Wiceprzewodniczacego przeprowadza si¢ od poczatku.

§14.1. W  przypadku zarejestrowania dwodch lub  wiecej kandydatéw na  stanowisko
Wiceprzewodniczacego na karcie do gtosowania umieszcza si¢ nastepujace mozliwosci:

1) za wyborem poszczeg6lnych kandydatur;

2) wstrzymanie si¢ od glosu.
2. Glos jest wazny, jezeli na karcie do glosowania wskazano jedng z mozliwosci, o ktérej mowa w ust. 1.
3. Glos jest niewazny, jezeli na karcie do glosowania:

1) wskazano wigcej niz jedna z mozliwosci, o ktérej mowa w ust. 1;

2) nie wskazano zadnej mozliwosci, o ktorej mowa w ust. 1.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -20- Poz. 3357

4. Komisja skrutacyjna ustala:
1) liczbe Radnych bioragcych udziat w glosowaniu;
2) liczbe glosow waznych;
3) liczbe glosow niezbedng do wyboru Wiceprzewodniczacych;
4) liczbg glosow niewaznych;
5) liczbe glosow oddanych na poszczegodlnych kandydatow na Wiceprzewodniczacego;
6) liczbe gloséw wstrzymujacych sig.

§ 15. 1. Jezeli zaden z kandydatow na Wiceprzewodniczacego Rady nie uzyskat w gtosowaniu, o ktorym
mowa w § 14 wymaganej do wyboru wigkszosci gtoséw, Przewodniczacy Rady zarzadza ponowne glosowanie.

2. Kandydatem na Wiceprzewodniczacego Rady jest osoba, ktéra w gtosowaniu, o ktdrym mowa w § 14
uzyskata najwigkszg liczbe glosow, za wyjatkiem sytuacji przewidzianej w § 16.

3. Do przeprowadzenia ponownego glosowania stosuje si¢ odpowiednio postanowienia § 13.

§ 16. Jezeli w glosowaniu co najmniej dwoch kandydatow na Wiceprzewodniczacego Rady uzyskato
najwicksza lub rowna liczbe glosow, procedure wyboru Wiceprzewodniczacego rozpoczyna si¢ od poczatku.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Dolnoslaskiego -21-

Poz. 3357

Zatacznik Nr 7
do Statutu Miasta Lubina

WZORY KART DO GLOSOWANIA

WZOR 1

GLOSOWANIE TAJNE NAD WYBOREM OSOB

(tytut uchwaty)

Miejsce na pieczec
Rady Miejskiej

Karta do gtosowania tajnego (nad wyborem oséb)

1. Imie i nazwisko kandydata

2. Imie i nazwisko kandydata

3. Imie i nazwisko kandydata

4. Wstrzymanie sie od gtosu




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Dolnoslaskiego -22-

Poz. 3357

WZOR 2

GLOSOWANIE JAWNE IMIENNE NAD WYBOREM 0SOB

(tytut uchwaty)

Miejsce na pieczeé
Rady Miejskiej

Karta do gtosowania jawnego imiennego (nad wyborem oséb)

Zawyborem

1. Imie i nazwisko kandydata

2. Imie i nazwisko kandydata

3. Imie i nazwisko kandydata

4. Wstrzymanie sie od gtosu




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Dolnoslaskiego -23 - Poz. 3357

WZOR 3

GLOSOWANIE TAJNE UCHWALY

(tytut uchwaty)

Miejsce na pieczec
Rady Miejskiej

Karta do glosowania tajnego

1. Zawyborem

2. Przeciwko

3. Wstrzymanie sie od gtosu




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Dolnoslaskiego —-24 - Poz. 3357

WZOR 4

GLOSOWANIE JAWNE IMIENNE UCHWALY

(tytut uchwaty)

Miejsce na pieczeé
Rady Miejskiej

Karta do gtosowania jawnego imiennego

1. Zawyborem

2. Przeciwko

3.  Wstrzymanie sie od gltosu




Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -25- Poz. 3357

Zalacznik nr 8 do Statutu Miasta Lubina
OBYWATELSKA INICJATYWA UCHWALODAWCZA

§ 1. Inicjatywe uchwalodawcza posiadajg mieszkancy gminy posiadajacy czynne prawo wyborcze do
organu stanowigcego na zasadach okreslonych w ustawie o samorzadzie gminnym.

§ 2. Projekt uchwaly objety inicjatywa mieszkancéw gminy do Przewodniczacego wnosi Komitet
Inicjatywy Uchwalodawcze;.

§ 3. 1. Czynnos$ci zwigzane z przygotowaniem projektu uchwaly, jego rozpowszechnianiem, kampanig
promocyjna, atakze organizacja zbierania podpisow mieszkancow gminy popierajacych projekt, wykonuje
Komitet Inicjatywy Uchwalodawcze;.

2. Komitet moze utworzy¢ grupa co najmniej 10 mieszkancéw gminy uprawnionych do wystgpienia
z inicjatywg obywatelska, jezeli ztozyli pisemne o$wiadczenie o przystgpieniu do Komitetu Inicjatywy
Uchwalodawczej, ze wskazaniem imienia (imion) i nazwiska oraz adresu zamieszkania.

3. Nazwa Komitetu powinna wskazywac pelng nazwe¢ Komitetu (Komitet Inicjatywy Uchwatodawczej)
oraz okreslenia przedmiotu uchwaty.

4. W imieniu i na rzecz Komitetu wystepuje petnomocnik Komitetu, wskazany w pisemnym o$wiadczeniu
pierwszych 10 0s6b tworzacych Komitet Inicjatywy Uchwatodawczej.

§ 4. 1. O utworzeniu Komitetu Inicjatywy Uchwatodawczej nalezy zawiadomi¢ Przewodniczacego Rady
oraz pelnomocnika Komitetu.

2. Zgloszenie o utworzeniu Komitetu Inicjatywy Uchwatodawczej powinno zawierac:
1) peing nazwe Komitetu;
2) adres do korespondenc;ji,
3) dane petnomocnika Komitetu (imi¢ i nazwisko oraz adres zamieszkania),
4) dane 0sob tworzacych Komitet ze wskazaniem imienia (imion) i nazwiska oraz adresu zamieszkania,

5) projekt uchwaty objetej inicjatywa uchwalodawcza wraz z uzasadnieniem do projektu uchwaty zgodnie ze
Statutem.

3. Zgloszenie niezawierajace adresu do korespondencji lub, ktérego brakow nie uzupetniono w terminie
pozostawia si¢ bez rozpoznania.

4. Jezeli zgloszenie nie spelnia wymogéw zust. 2 pkt1, 3 - 5 Przewodniczacy Rady wzywa do
uzupetnienia brakoéw formalnych zgtoszenia Komitetu, pod rygorem pozostawienia zgloszenia bez rozpoznania.

5.Jezeli zgloszenie spelia okreslone wymogi Przewodniczacy Rady informuje o zarejestrowaniu
Komitetu.

§ 5. Przewodniczacy Rady odmawia zarejestrowania Komitetu, jezeli sprawa objeta inicjatywa
uchwatodawczg nie nalezy do wlasciwosci Rady lub dotyczy spraw ustawowo zastrzezonych do kompetencji
innych organéw. Odmowa nie moze nastapic¢ po uptywie 14 dni, od dnia kompletnego zgloszenia.

§ 6. Po zarejestrowaniu, Komitet moze rozpoczaé promocje inicjatywy uchwatodawczej oraz zbieranie
podpisdow oséb popierajacych projekt uchwaty.

§ 7. 1. Przy zbieraniu podpiséw, mieszkancowi gminy zamierzajgcemu poprze¢ inicjatywe uchwatodawcza
winien by¢ okazany do wgladu projekt uchwaty.

2. Mieszkaniec udziela poparcia projektowi uchwaty, sktadajac na wykazie, obok swojego imienia (imion)
i nazwiska, adresu zamieszkania oraz numeru ewidencyjnego PESEL, wlasnor¢czny podpis. Na kazdej stronie
wykazu musi znajdowac si¢ nazwa Komitetu itytut projektu uchwaty, ktorej mieszkaniec gminy udziela
poparcia.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -26— Poz. 3357

§ 8. 1. Pelnomocnik Komitetu wnosi do Przewodniczacego projekt uchwaly z zalaczonym wykazem
podpisdw mieszkancoOw popierajacych projekt.

2. Projekt uchwaly wraz z zataczonym wykazem podpisow obywateli popierajacych projekt nie moze
zosta¢ wniesiony pozniej niz 3 miesigce od daty otrzymania zawiadomienia o zarejestrowaniu Komitetu.

3. Po skutecznym wniesieniu projektu uchwaty Przewodniczacy Rady kieruje projekt do witasciwych
Komisji i nadaje mu dalszy bieg zgodnie z przepisami odrebnymi.

§ 9. 1. Przewodniczacy Rady odmawia przyjecia projektu uchwaty w przypadku:
1) gdy jego tres¢ nie odpowiada projektowi zataczonemu do wniosku o rejestracje Komitetu;
2) projekt zostat ztozony po terminie, o ktérym mowa w § 8 ust. 2;

3) projekt nie zawiera wymaganej liczby podpisow mieszkancéw gminy uprawnionych do zgloszenia
obywatelskiej inicjatywy uchwatodawczej;

2. Odmowa nie moze nastgpi¢ po uplywie 14 dni, od dnia wniesienia projektu uchwaly wraz z wykazem,
o ktérym mowa w § 8 ust. 2.

§ 10. 1. W sprawach odmowy zarejestrowania Komitetu lub odmowy przyjecia projektu uchwaty, Komitet
moze zwrocic¢ si¢ do Rady o ponowne rozpatrzenie sprawy.

2. Wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy wnosi si¢ w terminie 7 dni, od daty doreczenia odmowy
zarejestrowania Komitetu lub odmowy przyjecia projektu.

3. W sprawach okreslonych w ust. 1 i 2 Rada podejmuje uchwale na najblizszej ses;ji.

§ 11. Informacja o zarejestrowaniu Komitetu oraz skutecznym zgloszeniu projektu uchwaty podawana jest
do publicznej wiadomosci poprzez niezwloczng publikacje w Biuletynie Informacji Publicznej ina stronie
internetowej gminy, oraz w inny sposob zwyczajowo przyjety.

§ 12. Gmina promuje obywatelska inicjatywe uchwatodawcza poprzez:

1) publikacje w Biuletynie Informacji Publicznej ina stronie internetowej gminy, oraz w inny sposob
Zwyczajowo przyjety informacji o zarejestrowaniu Komitetu oraz skutecznym zgloszeniu projektu uchwaty,

2) publikacj¢ w Biuletynie Informacji Publicznej ina stronie internetowej gminy zasad itrybu zglaszania
obywatelskiej inicjatywy uchwatodawczej,

3) udzielania informacji o zasadach i trybie zglaszania obywatelskiej inicjatywy uchwatodawcze;.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -27- Poz. 3357

Zalacznik nr 9 do Statutu Miasta Lubina
ZAKRES DZIALANIA KOMISJI

§ 1. Komisja Budzetu zajmuje si¢ w szczegolnosci sprawami:
1) budzetu Miasta;
2) programoéw gospodarczych;
3) podatkéw 1 optat miejscowych;
4) majatkowymi Miasta;
5) przejmowania zadan z zakresu administracji rzadowej w aspekcie finansowym;
6) kreowania polityki finansowej Miasta.
§ 2. Komisja Rozwoju Miasta i Gospodarki Komunalnej zajmuje si¢ w szczegolnosci sprawami:
1) tadu przestrzennego i gospodarki;
2) droég miejskich, ulic, mostéw, placow;
3) budownictwa mieszkaniowego;
4) planow zagospodarowania przestrzennego;
5) programow gospodarczych;
6) nabywania, zbywania i obcigzania nieruchomosci gruntowych oraz ich dzierzawy;
7) tworzenia i przystepowania do spotek i spotdzielni;
8) tworzenia, reorganizacji i likwidacji przedsigbiorstw;
9) wspotdziatania z innymi gminami;
10) planowania inwestycji i przedsiewzig¢ gospodarczych.
11) budowli miejskich i organizacji ruchu drogowego;
12) zaopatrzenia w wode, gaz, energi¢ elektryczna i cieplna oraz kanalizacji i oczyszczania Miasta;
13) lokalnego transportu zbiorowego;
14) komunalnego budownictwa mieszkaniowego;
15) targowisk i hal targowych;
16) zieleni miejskie;j;
17) cmentarzy komunalnych;
18) miejskich obiektoéw i urzadzen uzytecznosci publicznej;
19) biezacej eksploatacji obiektow.
§ 3. Komisja Oswiaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki zajmuje si¢ w szczegdlnosci sprawami:
1) o$wiaty,
2) bibliotek miejskich,
3) innych placéwek upowszechniania kultury,

4) dzieci imilodziezy, wtym m.in.: organizacji mtodziezowych, samorzaddéw uczniowskich, ugrupowan
nieformalnych oraz srodowisk dziecigcych i mtodziezowych , organizacji pozarzadowych,

5) edukacji zawodowej mtodziezy,

6) zatrudnienia mtodziezy,



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego —-28 - Poz. 3357

7) sportu,

8) turystyki i krajoznawstwa;

9) organizacji czynnego wypoczynku;

10) realizacji programu rozwoju kultury fizycznej i zaje¢ korekcyjnych, szczegdlnie dzieci i mtodziezy;
11) osrodkow sportu i terendw rekreacyjnych;

12) organizacji pozarzadowych, w tym stowarzyszen, fundacji , organizacji nieformalnych.

§ 4. Komisja Pomocy Spotecznej, Zdrowia, Ekologii, Porzadku Publicznego i Bezpieczenstwa zajmuje
si¢ w szczeg6lnosci sprawami:

1) pomocy spolecznej;

2) ochrony zdrowia;

3) ochrony $rodowiska.

4) ochrony przeciwpozarowe;j;

5) porzadku publicznego;

6) bezpieczenstwa na drogach i placach publicznych;
7) bezpieczenstwa obywateli;

8) przestrzegania zasad obrotu napojami alkoholowymi.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -29- Poz. 3357

Zalacznik nr 10 do Statutu Miasta Lubina
ZASADY I TRYB DZIALANIA KOMISJI REWIZYJNEJ

§ 1. 1. Komisja Rewizyjna jest wewngtrznym kontrolnym organem Rady.
2. Komisja Rewizyjna zajmuje si¢ w szczeg6lno$ci sprawami:

1) opiniowania wykonania budzetu oraz wystepowania z wnioskiem o udzielenie lub nieudzielenie
absolutorium Prezydentowi;

2) kontroli finansowej dziatalnosci Miasta, jednostek pomocniczych i organizacyjnych, rozliczajacych si¢ na
zasadach wynikajacych z przepiséw ustawy o finansach publicznych;

3) formutowania ocen, opinii i propozycji dotyczacych gospodarki budzetowe;;
4) analizowania wynikow przeprowadzonych kontroli wtasnych i zewn¢trznych.

§ 2. Komisja podejmuje kontrole zgodnie z harmonogramem pracy ustalonym przez Rade oraz tematyka
zlecang przez Rade.

§ 3. 1. Posiedzenia Komisji zwoluje przewodniczacy Komisji.
2. Przewodniczacy Komisji ustala porzadek obrad.

§ 4. 1. Prace Komisji odbywaja si¢ poprzez posiedzenia, na ktérych Komisja podejmuje wnioski, opinie
1 stanowiska.

2. Czynnosci kontrolne Komisja moze przeprowadzi¢ przez zespoty kontrolne powotane przez Komisje.

3. Ustalajac sktad zespolu kontrolnego Komisja okre$la przedmiot kontroli oraz termin jej
przeprowadzenia.

4. Upowaznienie do przeprowadzenia kontroli podpisuje Przewodniczacy Komisji.
§ 5. 1. Zespot kontrolny prowadzacy kontrole ma prawo w szczegdlnosci do:
1) wstepu do obiektow i pomieszczen;

2) wgladu do wszystkich niezbgdnych dokumentéw wraz z prawem do wykonywania ich odpisow lub
kserokopii, za wyjatkiem dokumentow objetych ochrong na podstawie odrgbnych przepisow;

3) otrzymania ustnych lub na zadanie zespolu pisemnych wyjasnien i informacji od pracownikow w zakresie
przedmiotu kontroli, ktorych wyzej wymienieni udzielaja niezwlocznie, nie pdzniej niz w ciggu 7 dni.

2. Prowadzacy kontrole zespdt ma obowiazek:
1) powiadomi¢ Prezydenta, nie p6zniej niz na 3 dni przed planowang kontrola, o terminie i zakresie kontroli;

2) zapozna¢ Prezydenta badz kierownika jednostki kontrolowanej z wynikami kontroli, nie p6zniej niz 3 dni
robocze przed posiedzeniem Komisji, na ktorym rozpatrywany bedzie protokot;

3) przedlozy¢ przewodniczacemu Komisji protokoét wraz z zatacznikami.

§ 6. W czasie nieobecnos$ci przewodniczacego Komisji — Wiceprzewodniczacy Komisji przejmuje jego
obowigzki 1 uprawnienia.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -30- Poz. 3357

Zalacznik nr 11 do Statutu Miasta Lubina
ZASADY I TRYB DZIALANIA KOMISJI SKARG, WNIOSKOW I PETYCJI

§ 1. 1. Rada powotuje Komisje skarg, wnioskow i petycji w celu rozpatrywania skarg i wnioskow oraz
petycji sktadanych do Rady i nalezacych do jej wlasciwosci na zasadach i w trybie okreslonym ustawami.

2. Rada moze zobowiaza¢ Komisj¢ do prowadzenia dodatkowo spraw innych niz okre$lone w ust. 1.

§ 2. 1. Przewodniczacy Rady koordynuje procedur¢ rozpatrywania i zatatwiania skarg, wnioskow i petycji
poprzez:

1) prowadzenie wymaganych prawem rejestrow;
2) kwalifikowanie wptywajacych spraw;
3) wystepowanie o uzupehienie sprawy, w przypadku watpliwosci co do kwalifikacji zarzutéw;
4) niezwloczne nadawanie biegu sprawom poprzez skierowanie do Komisji;
5) zawiadamianie sktadajacego o terminie rozpatrzenia sprawy przez Radg.
2. Komisja w celu rozpatrzenia sprawy moze:

1) wystepowaé do Prezydenta ikierownikow gminnych jednostek organizacyjnych o zlozenie wyjasnien
w zakresie skargi lub o stanowisko w zakresie wniosku badz petycji;

2) przeprowadza¢ w niezbednym zakresie postgpowanie wyjasniajace;

3) zada¢ od Prezydenta ikierownikéw gminnych jednostek organizacyjnych niezbgdnych dokumentow
i materiatéw do rozpatrzenia skargi, wniosku i petycji,

§ 3. 1. Pierwsze posiedzenie Komisji zwotuje i prowadzi Przewodniczacy Rady lub wyznaczony przez
niego Wiceprzewodniczacy Rady.

2. Podczas pierwszego posiedzenia Komisja dokonuje wyboru Przewodniczacego Komisji oraz
Wiceprzewodniczacego Komisji.

3. Posiedzenia Komisji odbywajg si¢ w miarg potrzeb.

4. Posiedzenia Komisji zwoluje przewodniczacy Komisji z wlasnej inicjatywy albo na pisemny wniosek co
najmniej 1/3 sktadu Komisji, w terminie 14 dni od dnia ztozenia wniosku.

5. Do zawiadomienia o zwotaniu posiedzenia Komisji dotacza si¢ porzadek obrad. W przypadku zwotania
posiedzenia na wniosek, przedmiot posiedzenia okresla wnioskodawca.

6. Do zmiany porzadku obrad posiedzenia zwotanego na wniosek wymagana jest zgoda wnioskodawcy.
7. O terminie posiedzenia cztonkow Komisji zawiadamia si¢ z trzydniowym wyprzedzeniem.

8. W uzasadnionych przypadkach Przewodniczacy Komisji lub Przewodniczacy Rady moze zwotaé
posiedzenie Komisji bez zachowania terminu, o ktérym mowa w ust. 7 (tryb pilny). Zwotanie komisji moze
odby¢ sie za pomoca $rodkéw porozumienia si¢ na odleglos¢ w tym poczty elektronicznej lub telefonu
komoérkowego.

9. Rozstrzygnigcia Komisji podejmowane s3a zwykla wickszoscia glosow w glosowaniu jawnym
w obecnosci co najmniej potowy sktadu Komisji.

§ 4. 1. Po zbadaniu skargi Komisja przedstawia Radzie swoje stanowisko dotyczace zasadnos$ci skargi,
obejmujace projekt uchwaty rozstrzygajacej skarge wraz z uzasadnieniem.

2. Rada rozpatruje skarge na pierwszej sesji nastepujacej po posiedzeniu Komisji, na ktérym badano skarge.
O terminie sesji Przewodniczacy Rady informuje pisemnie skarzacego.

3. O sposobie zatatwienia skargi Przewodniczacy Rady zawiadamia skarzacego.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -31- Poz. 3357

§ 5. 1. Petycje, ktora wptyngta do Rady Przewodniczacy Rady kieruje niezwlocznie do rozpatrzenia przez
Komisj¢ oraz do publikacji na wtasciwych stronach internetowych Urzedu.

2. Przewodniczacy Komisji kieruje petycje do rozpatrzenia na najblizsze posiedzenie Komisji.

§ 6. 1. Komisja moze zwroci¢ si¢ do innej Komisji Rady zprosba o wyrazenie opinii w sprawie
rozpatrywanej petycji.

2. Stanowisko Komisji winno by¢ przedstawione Komisji Skarg, Wnioskéw i Petycji niezwlocznie,
nie pozniej niz w terminie 14 dni.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -32- Poz. 3357

Zalacznik nr 12 do Statutu Miasta Lubina

TRYB WYBORU
RADNYCH I OSOB SPOZA RADY
NA PRZEDSTAWICIELI ORGANU GMINY
DO ORGANOW I KOMISJI DZIALAJACYCH POZA RADA

§ 1. 1. Rejestracji Radnych bedacych kandydatami na przedstawicieli organu gminy do organow i komisji
dziatajacych poza Rada dokonuje Przewodniczacy Rady najpdzniej na sesji poswigconej wyborowi
kandydatow.

2. Prawo zglaszania kandydatéw przystuguje kazdemu Radnemu.
3. Kazdy Radny moze wycofa¢ poparcie do czasu zamknigcia listy zgltoszonych kandydatow.
4. Kandydat potwierdza wol¢ kandydowania pisemnie.

5. Przewodniczacy Rady odmowi rejestracji kandydata w przypadku niespelnienia warunkow okreslonych
w § 1 ust. 2.

6. Kandydat moze wycofa¢ swoja zgodg kandydowania do czasu rozpoczecia glosowania.

§ 2. 1. Wyboru Radnych na przedstawicieli organu gminy do organow i komisji dziatajacych poza Rada
dokonuje si¢ sposrdd nieograniczonej liczby kandydatow, w glosowaniu jawnym, zwykla wickszoscia gtosow.

2. Przedstawicielem Rady staje si¢ kandydat, ktory uzyskat w gtosowaniu najwigksza liczbg gtosow.

3. Jezeli niemozliwe jest ustalenie, ktory sposrdd kandydatow zostal wybrany wedlug kryterium

okreslonego w § 2 ust. 2 ze wzgledu na to, ze dwoch lub wigcej kandydatow uzyskato réwna liczbe glosow,
przedstawicielem organu gminy - Rady zostaje ten kandydat, na ktérego oddat gtos Przewodniczacy.

§ 3. 1. Jezeli nastepuje wybor wigkszej liczby kandydatow niz 1, przedstawicielami Rady stajg si¢
kandydaci w liczbie zgloszonej w zapotrzebowaniu, ktérzy uzyskali najwigksza liczbe glosow.

2. Jezeli niemozliwe jest okreSlenie pelnej listy przedstawicieli, wybrane zostajg osoby, ktore uzyskaty
najwicksza liczbg glosow, a sposrod kandydatow ktorzy uzyskali rowng liczbe glosow przeprowadza si¢
ponowne gltosowanie.

3. Jezeli ponownie kandydaci uzyskali réwna liczbe gtosow, ponownego gtosowania nie przeprowadza si¢.

4. Jezeli liczba kandydatow jest mniejsza niz miejsc pozostajacych do wyboru, dokonuje si¢ wyboru
w niepelnym sktadzie.



	UCHWAŁA NR II/16/24 RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - STATUT MIASTA LUBINA
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 10 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 11 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 12 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4


	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 4


	Rozdział 2 - Organizacja wewnętrzna i tryb pracy organów Miasta w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1

	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 8 w zał.1 rozdz.2 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.2
	§ 9 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 9 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 12 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 13 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 14 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 15 w zał.1 rozdz.2 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 11
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 11
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.2
	§ 13 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 13
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 13
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 13
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 13 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 13 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 13 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 13 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 13 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 13 ust. 4
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 13 ust. 4
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 13 ust. 4
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 13 ust. 4
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 13 ust. 4
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 13 ust. 4
	pkt 12 w zał.1 rozdz.2 § 13 ust. 4
	pkt 13 w zał.1 rozdz.2 § 13 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 13
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 13
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 13
	ust. 8 w zał.1 rozdz.2 § 13
	ust. 9 w zał.1 rozdz.2 § 13
	ust. 10 w zał.1 rozdz.2 § 13
	ust. 11 w zał.1 rozdz.2 § 13
	ust. 12 w zał.1 rozdz.2 § 13

	§ 14 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 14
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 14
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 14
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 14 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 14 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 14
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 14
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 14
	ust. 8 w zał.1 rozdz.2 § 14
	ust. 9 w zał.1 rozdz.2 § 14
	ust. 10 w zał.1 rozdz.2 § 14
	ust. 11 w zał.1 rozdz.2 § 14
	ust. 12 w zał.1 rozdz.2 § 14
	ust. 13 w zał.1 rozdz.2 § 14

	§ 15 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 15
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 15 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 15 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 15
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 15
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 15
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 15
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 15
	ust. 8 w zał.1 rozdz.2 § 15
	ust. 9 w zał.1 rozdz.2 § 15
	ust. 10 w zał.1 rozdz.2 § 15
	ust. 11 w zał.1 rozdz.2 § 15

	§ 16 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 16
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 16
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 16

	§ 17 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 17

	§ 18 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 18
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 18
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 18
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 18
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 18
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 18
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 18

	§ 19 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 19 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 19 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 19 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 19 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 19 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 19 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 19
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 19
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 19
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 19
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 19
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 19

	§ 20 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 20
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 20
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 20
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 20
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 20

	§ 21 w zał.1 rozdz.2
	§ 22 w zał.1 rozdz.2
	§ 23 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 23
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 23 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 23 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 23 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 23 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 23 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 23 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 23
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 23
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 23
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 23 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 23 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 23 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 23
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 23
	ust. 8 w zał.1 rozdz.2 § 23
	ust. 9 w zał.1 rozdz.2 § 23
	ust. 10 w zał.1 rozdz.2 § 23
	ust. 11 w zał.1 rozdz.2 § 23
	ust. 12 w zał.1 rozdz.2 § 23
	ust. 13 w zał.1 rozdz.2 § 23
	ust. 14 w zał.1 rozdz.2 § 23
	ust. 15 w zał.1 rozdz.2 § 23
	ust. 16 w zał.1 rozdz.2 § 23
	ust. 17 w zał.1 rozdz.2 § 23
	ust. 18 w zał.1 rozdz.2 § 23
	ust. 19 w zał.1 rozdz.2 § 23
	ust. 20 w zał.1 rozdz.2 § 23
	ust. 21 w zał.1 rozdz.2 § 23
	ust. 22 w zał.1 rozdz.2 § 23
	ust. 23 w zał.1 rozdz.2 § 23
	ust. 24 w zał.1 rozdz.2 § 23
	ust. 25 w zał.1 rozdz.2 § 23
	ust. 26 w zał.1 rozdz.2 § 23

	§ 24 w zał.1 rozdz.2
	§ 25 w zał.1 rozdz.2
	§ 26 w zał.1 rozdz.2
	§ 27 w zał.1 rozdz.2
	§ 28 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 28
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 28
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 28
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 28
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 28
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 28
	ust. 8 w zał.1 rozdz.2 § 28
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 28 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 28 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 28 ust. 8
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 28 ust. 8


	§ 29 w zał.1 rozdz.2
	§ 30 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 30
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 30

	§ 31 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 31 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 31 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 31 ust. 1

	§ 32 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - Udostępnianie dokumentów radnemu w zał.1
	§ 33 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 33 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 33 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 33 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 33 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 33
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 33
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 33
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 33
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 33
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 33
	ust. 8 w zał.1 rozdz.3 § 33


	Rozdział 4 - Honorowe Obywatelstwo Miasta Lubina w zał.1
	§ 34 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 34

	§ 35 w zał.1 rozdz.4

	Rozdział 5 - Dni Lubina w zał.1
	§ 36 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 36


	Rozdział 6 - Zmiana Statutu w zał.1
	§ 37 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 37
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 37
	ust. 4 w zał.1 rozdz.6 § 37
	ust. 5 w zał.1 rozdz.6 § 37



	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.4 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.5 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.6 do Załącznika 1
	Załącznik Załącznik Nr 6
	ust. 1 w zał.Załącznik Nr 6
	§ 1 w zał.Załącznik Nr 6
	ust. 2 w zał.Załącznik Nr 6 § 1
	ust. 3 w zał.Załącznik Nr 6 § 1
	ust. 4 w zał.Załącznik Nr 6 § 1
	ust. 5 w zał.Załącznik Nr 6 § 1
	ust. 6 w zał.Załącznik Nr 6 § 1

	§ 2 w zał.Załącznik Nr 6
	§ 3 w zał.Załącznik Nr 6
	§ 4 w zał.Załącznik Nr 6
	ust. 2 w zał.Załącznik Nr 6 § 4
	ust. 3 w zał.Załącznik Nr 6 § 4

	§ 5 w zał.Załącznik Nr 6
	pkt 1 w zał.Załącznik Nr 6 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.Załącznik Nr 6 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.Załącznik Nr 6 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.Załącznik Nr 6 § 5
	ust. 3 w zał.Załącznik Nr 6 § 5
	pkt 1 w zał.Załącznik Nr 6 § 5 ust. 3
	pkt 2 w zał.Załącznik Nr 6 § 5 ust. 3

	ust. 4 w zał.Załącznik Nr 6 § 5
	pkt 1 w zał.Załącznik Nr 6 § 5 ust. 4
	pkt 2 w zał.Załącznik Nr 6 § 5 ust. 4
	pkt 3 w zał.Załącznik Nr 6 § 5 ust. 4
	pkt 4 w zał.Załącznik Nr 6 § 5 ust. 4
	pkt 5 w zał.Załącznik Nr 6 § 5 ust. 4
	pkt 6 w zał.Załącznik Nr 6 § 5 ust. 4
	pkt 7 w zał.Załącznik Nr 6 § 5 ust. 4

	ust. 5 w zał.Załącznik Nr 6 § 5

	§ 6 w zał.Załącznik Nr 6
	pkt 1 w zał.Załącznik Nr 6 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.Załącznik Nr 6 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.Załącznik Nr 6 § 6
	ust. 3 w zał.Załącznik Nr 6 § 6
	pkt 1 w zał.Załącznik Nr 6 § 6 ust. 3
	pkt 2 w zał.Załącznik Nr 6 § 6 ust. 3

	ust. 4 w zał.Załącznik Nr 6 § 6
	pkt 1 w zał.Załącznik Nr 6 § 6 ust. 4
	pkt 2 w zał.Załącznik Nr 6 § 6 ust. 4
	pkt 3 w zał.Załącznik Nr 6 § 6 ust. 4
	pkt 4 w zał.Załącznik Nr 6 § 6 ust. 4
	pkt 5 w zał.Załącznik Nr 6 § 6 ust. 4
	pkt 6 w zał.Załącznik Nr 6 § 6 ust. 4


	§ 7 w zał.Załącznik Nr 6
	ust. 2 w zał.Załącznik Nr 6 § 7
	ust. 3 w zał.Załącznik Nr 6 § 7

	§ 8 w zał.Załącznik Nr 6
	ust. 2 w zał.Załącznik Nr 6 § 8

	§ 9 w zał.Załącznik Nr 6
	ust. 2 w zał.Załącznik Nr 6 § 9
	ust. 3 w zał.Załącznik Nr 6 § 9
	ust. 4 w zał.Załącznik Nr 6 § 9
	ust. 5 w zał.Załącznik Nr 6 § 9
	ust. 6 w zał.Załącznik Nr 6 § 9

	§ 10 w zał.Załącznik Nr 6
	ust. 2 w zał.Załącznik Nr 6 § 10
	ust. 3 w zał.Załącznik Nr 6 § 10
	ust. 4 w zał.Załącznik Nr 6 § 10

	§ 11 w zał.Załącznik Nr 6
	§ 12 w zał.Załącznik Nr 6
	ust. 2 w zał.Załącznik Nr 6 § 12
	ust. 3 w zał.Załącznik Nr 6 § 12
	ust. 4 w zał.Załącznik Nr 6 § 12

	§ 13 w zał.Załącznik Nr 6
	pkt 1 w zał.Załącznik Nr 6 § 13 ust. 1
	pkt 2 w zał.Załącznik Nr 6 § 13 ust. 1
	pkt 3 w zał.Załącznik Nr 6 § 13 ust. 1
	ust. 2 w zał.Załącznik Nr 6 § 13
	ust. 3 w zał.Załącznik Nr 6 § 13
	pkt 1 w zał.Załącznik Nr 6 § 13 ust. 3
	pkt 2 w zał.Załącznik Nr 6 § 13 ust. 3

	ust. 4 w zał.Załącznik Nr 6 § 13
	pkt 1 w zał.Załącznik Nr 6 § 13 ust. 4
	pkt 2 w zał.Załącznik Nr 6 § 13 ust. 4
	pkt 3 w zał.Załącznik Nr 6 § 13 ust. 4
	pkt 4 w zał.Załącznik Nr 6 § 13 ust. 4
	pkt 5 w zał.Załącznik Nr 6 § 13 ust. 4
	pkt 6 w zał.Załącznik Nr 6 § 13 ust. 4
	pkt 7 w zał.Załącznik Nr 6 § 13 ust. 4

	ust. 5 w zał.Załącznik Nr 6 § 13

	§ 14 w zał.Załącznik Nr 6
	pkt 1 w zał.Załącznik Nr 6 § 14 ust. 1
	pkt 2 w zał.Załącznik Nr 6 § 14 ust. 1
	ust. 2 w zał.Załącznik Nr 6 § 14
	ust. 3 w zał.Załącznik Nr 6 § 14
	pkt 1 w zał.Załącznik Nr 6 § 14 ust. 3
	pkt 2 w zał.Załącznik Nr 6 § 14 ust. 3

	ust. 4 w zał.Załącznik Nr 6 § 14
	pkt 1 w zał.Załącznik Nr 6 § 14 ust. 4
	pkt 2 w zał.Załącznik Nr 6 § 14 ust. 4
	pkt 3 w zał.Załącznik Nr 6 § 14 ust. 4
	pkt 4 w zał.Załącznik Nr 6 § 14 ust. 4
	pkt 5 w zał.Załącznik Nr 6 § 14 ust. 4
	pkt 6 w zał.Załącznik Nr 6 § 14 ust. 4


	§ 15 w zał.Załącznik Nr 6
	ust. 2 w zał.Załącznik Nr 6 § 15
	ust. 3 w zał.Załącznik Nr 6 § 15

	§ 16 w zał.Załącznik Nr 6

	Zalacznik 1.7 do Załącznika 1
	Załącznik Załącznik nr 8
	§ 1 w zał.Załącznik nr 8
	§ 2 w zał.Załącznik nr 8
	§ 3 w zał.Załącznik nr 8
	ust. 2 w zał.Załącznik nr 8 § 3
	ust. 3 w zał.Załącznik nr 8 § 3
	ust. 4 w zał.Załącznik nr 8 § 3

	§ 4 w zał.Załącznik nr 8
	ust. 2 w zał.Załącznik nr 8 § 4
	pkt 1 w zał.Załącznik nr 8 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.Załącznik nr 8 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.Załącznik nr 8 § 4 ust. 2
	pkt 4 w zał.Załącznik nr 8 § 4 ust. 2
	pkt 5 w zał.Załącznik nr 8 § 4 ust. 2

	ust. 3 w zał.Załącznik nr 8 § 4
	ust. 4 w zał.Załącznik nr 8 § 4
	ust. 5 w zał.Załącznik nr 8 § 4

	§ 5 w zał.Załącznik nr 8
	§ 6 w zał.Załącznik nr 8
	§ 7 w zał.Załącznik nr 8
	ust. 2 w zał.Załącznik nr 8 § 7

	§ 8 w zał.Załącznik nr 8
	ust. 2 w zał.Załącznik nr 8 § 8
	ust. 3 w zał.Załącznik nr 8 § 8

	§ 9 w zał.Załącznik nr 8
	pkt 1 w zał.Załącznik nr 8 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.Załącznik nr 8 § 9 ust. 1
	pkt 3 w zał.Załącznik nr 8 § 9 ust. 1
	ust. 2 w zał.Załącznik nr 8 § 9

	§ 10 w zał.Załącznik nr 8
	ust. 2 w zał.Załącznik nr 8 § 10
	ust. 3 w zał.Załącznik nr 8 § 10

	§ 11 w zał.Załącznik nr 8
	§ 12 w zał.Załącznik nr 8
	pkt 1 w zał.Załącznik nr 8 § 12
	pkt 2 w zał.Załącznik nr 8 § 12
	pkt 3 w zał.Załącznik nr 8 § 12


	Załącznik Załącznik Nr 9
	§ 1 w zał.Załącznik Nr 9
	pkt 1 w zał.Załącznik Nr 9 § 1
	pkt 2 w zał.Załącznik Nr 9 § 1
	pkt 3 w zał.Załącznik Nr 9 § 1
	pkt 4 w zał.Załącznik Nr 9 § 1
	pkt 5 w zał.Załącznik Nr 9 § 1
	pkt 6 w zał.Załącznik Nr 9 § 1

	§ 2 w zał.Załącznik Nr 9
	pkt 1 w zał.Załącznik Nr 9 § 2
	pkt 2 w zał.Załącznik Nr 9 § 2
	pkt 3 w zał.Załącznik Nr 9 § 2
	pkt 4 w zał.Załącznik Nr 9 § 2
	pkt 5 w zał.Załącznik Nr 9 § 2
	pkt 6 w zał.Załącznik Nr 9 § 2
	pkt 7 w zał.Załącznik Nr 9 § 2
	pkt 8 w zał.Załącznik Nr 9 § 2
	pkt 9 w zał.Załącznik Nr 9 § 2
	pkt 10 w zał.Załącznik Nr 9 § 2
	pkt 11 w zał.Załącznik Nr 9 § 2
	pkt 12 w zał.Załącznik Nr 9 § 2
	pkt 13 w zał.Załącznik Nr 9 § 2
	pkt 14 w zał.Załącznik Nr 9 § 2
	pkt 15 w zał.Załącznik Nr 9 § 2
	pkt 16 w zał.Załącznik Nr 9 § 2
	pkt 17 w zał.Załącznik Nr 9 § 2
	pkt 18 w zał.Załącznik Nr 9 § 2
	pkt 19 w zał.Załącznik Nr 9 § 2

	§ 3 w zał.Załącznik Nr 9
	pkt 1 w zał.Załącznik Nr 9 § 3
	pkt 2 w zał.Załącznik Nr 9 § 3
	pkt 3 w zał.Załącznik Nr 9 § 3
	pkt 4 w zał.Załącznik Nr 9 § 3
	pkt 5 w zał.Załącznik Nr 9 § 3
	pkt 6 w zał.Załącznik Nr 9 § 3
	pkt 7 w zał.Załącznik Nr 9 § 3
	pkt 8 w zał.Załącznik Nr 9 § 3
	pkt 9 w zał.Załącznik Nr 9 § 3
	pkt 10 w zał.Załącznik Nr 9 § 3
	pkt 11 w zał.Załącznik Nr 9 § 3
	pkt 12 w zał.Załącznik Nr 9 § 3

	§ 4 w zał.Załącznik Nr 9
	pkt 1 w zał.Załącznik Nr 9 § 4
	pkt 2 w zał.Załącznik Nr 9 § 4
	pkt 3 w zał.Załącznik Nr 9 § 4
	pkt 4 w zał.Załącznik Nr 9 § 4
	pkt 5 w zał.Załącznik Nr 9 § 4
	pkt 6 w zał.Załącznik Nr 9 § 4
	pkt 7 w zał.Załącznik Nr 9 § 4
	pkt 8 w zał.Załącznik Nr 9 § 4


	Załącznik Załącznik Nr 10
	§ 1 w zał.Załącznik Nr 10
	ust. 2 w zał.Załącznik Nr 10 § 1
	pkt 1 w zał.Załącznik Nr 10 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.Załącznik Nr 10 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.Załącznik Nr 10 § 1 ust. 2
	pkt 4 w zał.Załącznik Nr 10 § 1 ust. 2


	§ 2 w zał.Załącznik Nr 10
	§ 3 w zał.Załącznik Nr 10
	ust. 2 w zał.Załącznik Nr 10 § 3

	§ 4 w zał.Załącznik Nr 10
	ust. 2 w zał.Załącznik Nr 10 § 4
	ust. 3 w zał.Załącznik Nr 10 § 4
	ust. 4 w zał.Załącznik Nr 10 § 4

	§ 5 w zał.Załącznik Nr 10
	pkt 1 w zał.Załącznik Nr 10 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.Załącznik Nr 10 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.Załącznik Nr 10 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.Załącznik Nr 10 § 5
	pkt 1 w zał.Załącznik Nr 10 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.Załącznik Nr 10 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.Załącznik Nr 10 § 5 ust. 2


	§ 6 w zał.Załącznik Nr 10

	Załącznik Załącznik Nr 11
	§ 1 w zał.Załącznik Nr 11 
	ust. 2 w zał.Załącznik Nr 11  § 1

	§ 2 w zał.Załącznik Nr 11 
	pkt 1 w zał.Załącznik Nr 11  § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.Załącznik Nr 11  § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.Załącznik Nr 11  § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.Załącznik Nr 11  § 2 ust. 1
	pkt 5 w zał.Załącznik Nr 11  § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.Załącznik Nr 11  § 2
	pkt 1 w zał.Załącznik Nr 11  § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.Załącznik Nr 11  § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.Załącznik Nr 11  § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.Załącznik Nr 11 
	ust. 2 w zał.Załącznik Nr 11  § 3
	ust. 3 w zał.Załącznik Nr 11  § 3
	ust. 4 w zał.Załącznik Nr 11  § 3
	ust. 5 w zał.Załącznik Nr 11  § 3
	ust. 6 w zał.Załącznik Nr 11  § 3
	ust. 7 w zał.Załącznik Nr 11  § 3
	ust. 8 w zał.Załącznik Nr 11  § 3
	ust. 9 w zał.Załącznik Nr 11  § 3

	§ 4 w zał.Załącznik Nr 11 
	ust. 2 w zał.Załącznik Nr 11  § 4
	ust. 3 w zał.Załącznik Nr 11  § 4

	§ 5 w zał.Załącznik Nr 11 
	ust. 2 w zał.Załącznik Nr 11  § 5

	§ 6 w zał.Załącznik Nr 11 
	ust. 2 w zał.Załącznik Nr 11  § 6


	Załącznik Załącznik Nr 12
	§ 1 w zał.Załącznik Nr 12
	ust. 2 w zał.Załącznik Nr 12 § 1
	ust. 3 w zał.Załącznik Nr 12 § 1
	ust. 4 w zał.Załącznik Nr 12 § 1
	ust. 5 w zał.Załącznik Nr 12 § 1
	ust. 6 w zał.Załącznik Nr 12 § 1

	§ 2 w zał.Załącznik Nr 12
	ust. 2 w zał.Załącznik Nr 12 § 2
	ust. 3 w zał.Załącznik Nr 12 § 2

	§ 3 w zał.Załącznik Nr 12
	ust. 2 w zał.Załącznik Nr 12 § 3
	ust. 3 w zał.Załącznik Nr 12 § 3
	ust. 4 w zał.Załącznik Nr 12 § 3




		2024-06-11T10:41:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




